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  Кикинда
  Дана, 28.10.2019.                                                      
 Спортски центар „Језеро“ Кикинда у Кикинди врши
                                
   ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
У делу конкурсне документације, за јавну набавку добра – Испорука електричне енергије за потребе СЦ „Језеро“ Кикинда у Кикинди у ЈНОП бр.1.1.2./2019.

СТРАНА 7 - СПЕЦИФИКАЦИЈА мерних места и процењене потребе , КОЛОНА ЕД БРОЈ
				ГЛАСИ:

На основу остварене потрошње у 2019. години извршена је процена оквирних потреба СЦ“Језеро“ за електричном енергијом у периоду  године за доле наведена мерна места Наручиоца.


	бр.бројила

	Адреса 
мерног места

	ЕД број,
одобрена снага kW
	 Ниски напон
(kWh)
	Широка потрошња(kWh)

	
	
	
	VT
	NT
	ЈT
	NT

	1694
	Рекреациони центар, Бранка Вујина бб, Кикинда
	805107006
180 
	404093,14
	140000
	/
	/

	174660
	Управна зграда-Језеро, Бранка Вујина бб, Кикинда
	805107014
20
	23572
	9725,35
	/
	/

	2144380
	Спортски терени, Бранка Вујина бб, Кикинда
	805120029
17,25
	/
	/
	4000
	/

	174666
	Омладинско насеље, Бранка Вујина бб, Кикинда
	805107022
50
	38600
	19800,45
	/
	/

	0147571
	Сала Партизана, Трг српских добровољаца 23, Кикинда
	80587589
34,5
	/
	/
	30470
	/

	6131222
	Базен за купање БВС, Омладинска 2, Банатско Велико село
	802102739
17,25
	
	
	29739,06
	/

	
	УКУПНО(kWh)
	
	466265,14
	169525,80
	64209,06
	0




					                 Укупно:  700.000 КW/h


Количина електричне енергије одређиваће се на основу остварене потрошње купца (Наручиоца) на месту примопредаје током периода снабдевања.










МЕЊА СЕ У  КОЛОНИ ЕД БРОЈ, ПА ГЛАСИ:
СПЕЦИФИКАЦИЈА мерних места и процењене потребе 

На основу остварене потрошње у 2019. години извршена је процена оквирних потреба СЦ“Језеро“ за електричном енергијом у периоду  године за доле наведена мерна места Наручиоца.


	бр.бројила

	Адреса 
мерног места

	ЕД број,
одобрена снага kW
	 Ниски напон
(kWh)
	Широка потрошња(kWh)

	
	
	
	VT
	NT
	ЈT
	NT

	1694
	Рекреациони центар, Бранка Вујина бб, Кикинда
	8050107006
180 
	404093,14
	140000
	/
	/

	174660
	Управна зграда-Језеро, Бранка Вујина бб, Кикинда
	8050107014
20
	23572
	9725,35
	/
	/

	2144380
	Спортски терени, Бранка Вујина бб, Кикинда
	8050120029
17,25
	/
	/
	4000
	/

	174666
	Омладинско насеље, Бранка Вујина бб, Кикинда
	8050107022
50
	38600
	19800,45
	/
	/

	0147571
	Сала Партизана, Трг српских добровољаца 23, Кикинда
	8050087589
34,5
	/
	/
	30470
	/

	6131222
	Базен за купање БВС, Омладинска 2, Банатско Велико село
	8020102739
17,25
	
	
	29739,06
	/

	
	УКУПНО(kWh)
	
	466265,14
	169525,80
	64209,06
	0


 

 Укупно:  700.000 КW/h
Количина електричне енергије одређиваће се на основу остварене потрошње купца (Наручиоца) на месту примопредаје током периода снабдевања.

СТРАНА 13- 9.1. Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћаања - ГЛАСИ:

9.1. Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања
Рок плаћања је до 20-ог у текућем месецу за претходни месец,а по пријему фактуре (рачуна) за испоручене количине електричне енергије коју испоставља добављач на основу документа којим наручилац и добављач (односно Купац и Снабдевач) потврђују испоручене количине електричне енергије. Продавац ће првог дана у месецу који је радни дан за купца, на местима примопредаје (мерна места) извршити очитавање количине остварене потрошње електричне енергије за претходни месец. Продавац у  рачуноводственој исправи, која мора бити подобна за плаћање према прописима Републике Србије, посебно исказује цену продате електричне енергије са трошковима балансирања, трошкове приступа и коришћења преносног и дистрибутивног система (мрежарина), трошкове накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне енергије, односно порез на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун добављача (Снабдевача). Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.

[bookmark: _GoBack]МЕЊА СЕ став 9.1., . Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања, а ГЛАСИ:
9.1. Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања
Наручилац се обавезује да плаћање изврши у року од 45 дана по пријему фактуре (рачуна) за испоручене количине електричне енергије коју испоставља добављач на основу документа којим наручилац и добављач (односно Купац и Снабдевач) потврђују испоручене количине електричне енергије. Продавац ће првог дана у месецу који је радни дан за купца, на местима примопредаје (мерна места) извршити очитавање количине остварене потрошње електричне енергије за претходни месец. Продавац у  рачуноводственој исправи, која мора бити подобна за плаћање према прописима Републике Србије, посебно исказује цену продате електричне енергије са трошковима балансирања, трошкове приступа и коришћења преносног и дистрибутивног система (мрежарина), трошкове накнаде за подстицај повлашћених произвођача електричне енергије, односно порез на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун добављача (Снабдевача). Понуђачу није дозвољено да захтева аванс.



СТРАНА 21, 5) опис предмета набавке: Испорука електричне енергије, ЈН бр.1.1.2./2019
Рок и начин плаћања ГЛАСИ:

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Испорука електричне енергије, ЈН бр.  1.1.2./2019

	
Опис предмета јавне набавке

	
Уговор о потпуном снабдевању електричном енергијом.

	
Укупна цена без ПДВ-а
(н.напон и широка потр. ВТ, НТ и ЈТ) са урачунатим трошковима балансирања
	  

        _________________________ динара 

	


Рок и начин плаћања
	Рок плаћања је до 20-ог у текућем месецу за претходни месец, а по пријему фактуре (рачуна) за испоручене количине електричне енергије коју испоставља добављач (Снабдевач) на основу документа којим наручилац (Купац) и добављач (Снабдевач) потврђују испоручене количине електричне енергије.

	
 Период испоруке
	
У периоду од 12 месеци од 01.12.2019.сваког дана од 00:00 до 24:00,односно до закључења уговора за набавку електричне енергије за 2021.годину.

	
 Место и начин испоруке

	Мерна места купца прикључена на дистрибутивни систем у категорији потрошње на ниском напону и широка потрошња.

	
 Рок важења понуде (мин 30 дана)
	
________ дана од дана отварања понуде





Датум 					              Понуђач
    
          ___________________	        		______________________
МЕЊА СЕ РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА. - СТРАНА 23, 5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Испорука електричне енергије, ЈН бр.  1.1.2./2019

А ГЛАСИ: 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Испорука електричне енергије, ЈН бр.  1.1.2./2019 – Рок и начин плаћања

	
Опис предмета јавне набавке

	
Уговор о потпуном снабдевању електричном енергијом.

	
Укупна цена без ПДВ-а
(н.напон и широка потр. ВТ, НТ и ЈТ) са урачунатим трошковима балансирања
	  

        _________________________ динара 

	


Рок и начин плаћања
	Наручилац се обавезује да плаћање изврши у року од 45 дана по пријему фактуре (рачуна) за испоручене количине електричне енергије коју испоставља добављач (Снабдевач) на основу документа којим наручилац (Купац) и добављач (Снабдевач) потврђују испоручене количине електричне енергије.

	
 Период испоруке
	
У периоду од 12 месеци од 01.12.2019.сваког дана од 00:00 до 24:00,односно до закључења уговора за набавку електричне енергије за 2021.годину.

	
 Место и начин испоруке

	Мерна места купца прикључена на дистрибутивни систем у категорији потрошње на ниском напону и широка потрошња.

	
 Рок важења понуде (мин 30 дана)
	
________ дана од дана отварања понуде



Датум 					              Понуђач
    
          ___________________	        		___________________
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